关于开展2021年度工程勘察企业

现场作业人员（钻机机长、描述员）及土工试验员

安全技术培训工作的通知

浙设协培[2021]2号

各市勘察设计协会、各会员单位：

为进一步加强工程勘察安全和质量管理，提高岗位人员队伍的安全质量意识，保证工程勘察质量，应广大工程勘察企业的迫切要求，经研究，决定开展2021年度工程勘察企业现场作业人员（钻机机长、描述员）及土工试验员安全技术培训工作。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各工程勘察企业或设计院的勘察部门中（含劳务协作）的现场作业人员（钻机机长、描述员）和土工试验室操作员。
二、培训内容

国家相关规范标准、最新法律法规、安全生产事故的调查与处理规定、房屋建筑和市政工程勘察外业见证管理规定及要求等。

三、培训时间与地点

培训时间： 5月中旬，培训期为壹天（含培训考试）

培训地点：杭州市（具体地点根据报名情况决定并另行通知，请各单位关注省协会网-行业信息栏目具体通知，协会将不再另行发文。）

四、报名办法

1、请各勘察企业统一将报名汇总表（附件1）于4月30日前发至浙江省勘察设计行业协会邮箱，邮箱地址：zjkcsjxh@126.com，也可将报名汇总表（附件1）于4月30日前传真至省协会，传真号：0571-85156809、85156807

2、附件2、附件3请在培训报到时与身份证复印件、免冠彩色一寸近照两张（照片背面写上单位、姓名）一起交会务组工作人员。
3、预报名截止日期：2021年4月30日

五、其他事项

1、培训费用：600元/人（含两餐、教材资料费等。住宿统一安排，费用自理）

2、由于时间紧迫，需要培训的人员工作单位分散，希望接到通知后能相互转告。
联系人：刘永、金旭宏
联系电话/传真：0571-85156809、85156807

附件：1、报名汇总表

2、工程勘察企业钻机机长和描述员安全技术培训报名表

3、工程勘察企业土工试验员安全技术培训报名表

浙江省勘察设计行业协会

2021年4月14日

附件1：

工程勘察企业现场作业人员

（钻机机长、描述员）及土工试验员安全技术培训

报名汇总表

上报单位（盖章）:

联系人及电话:

	报名科目
	姓名
	性别
	身份证号
	文化程度
	联系电话
	住宿

注：1、此表不够，可自行复制；如时间紧迫可电话报名。

2、请参会单位将回执表于9月25日前发送至省协会邮箱zjkcsjxh@126.com，电话/传真：0571-85156809 85156807

附件2：

工程勘察企业钻机机长和描述员安全技术培训报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	彩色免冠一寸照粘贴处

	身份证号码

	文化程度

	家庭住址

	手机号码

	工作单位

	单位地址

	邮  编

	所属部门

	电 话

	培训岗位选择  （可以多选）
	口钻机长          口描述员

	推荐单位盖章

  年     月     日
	申请报名人签字：

年    月    日

此报名表请于培训班报到时，连同身份证复印件及两张免冠彩色一寸照（照片背面写上单位、姓名）一起交会务组工作人员。

附件3：

工程勘察企业土工试验员安全技术培训报名表

编 号：
	姓名

	性别

	出生年月

	彩色免冠一寸照粘贴处

	身份证号码

	文化程度

	家庭住址

	手机号码

	工作单位

	单位地址

	邮  编

	所属部门

	电 话

	曾参加过同类技术培训

	培  训
单  位

	培训时间

	推荐单位盖章
  年     月     日
	申请报名人签字：
年    月    日

此报名表请于培训班报到时，连同身份证复印件及两张免冠彩色一寸照（照片背面写上单位、姓名）一起交会务组工作人员。